^{ft82} Quare fremuerunt inimici nostri, et adversum nos meditati sunt inania? Protegat nos dextera tua, mater Dei, ut acies terribiliter confundens et destruens eos. Venite ad eam, qui laboratis et tribulati estis, et dabit refrigerium animabus vestris. Accedite ad eam in tentationibus vestris, et stabiliet vos serenitas vultus ejus. Benedicite illam in toto corde vestro, misericordia enim illius plena est terra, etc. Gloria Patri. [Psalm 2. Ibid. — ED.]

^{ft83} Domina, quid multiplicati sunt qui tribulant me? In tempestate tua persequeris et dissipabis eos. Dissolve colligationes impietatis nostrae; tolle fasciculos peccatorum nostrorum. Miserere mei, Domina, et sana infirmitatem meam; tolle dolorem et angustiam cordis mei. Ne tradas me manibus inimicorum meorum, et in die mortis meae conforta animam meam. Deduc me ad portum salutis, et spiritum meum redde factori meo, etc. [Psalm 3. Ibid. — ED.]

^{ft84} Cum invocarem, exaudisti me, Domina, et e sublimi solio tuo mei dignata es recordari. A rugientibus praeparatis ad escam et de manibus quaerentium me liberabit gratia tua: quoniam benigna est misericordia et pietas tua in omnes qui invocant nomen sanctum tuum. Benedicta sis, Domina, in aeternum, et majestas tua in seculum. Glorificate eam, omnes gentes, etc. [Psalm 4. Ibid. — ED.]

^{ft85} Verba mea auribus percipe, Domina, etc. Convertite luctum nostrum in gaudium, et tribulationem nostrum in jubilationem. Corruant ante pedes

nostros inimici nostri; virtute tua eorum capita conterantur, etc. [Psalm 5. Ibid. p.479. — ED.]

^{ft86} Domina, ne in furore Dei sinus corripere me, neque in ira ejus judicari, etc. De porta inferi, et de ventre abyssi, tuis sanctis precibus libera nos. Aperiantur nobis januae sempiternae, ut enarremus in aeternum mirabilia tua: quia non mortui, neque qui in inferno sunt, laudabunt te, Domina, sed qui tua gratia vitam aeternam obtinebunt. [Psalm 6. Ibid. — ED.]

^{ft87} Domina mea, in te speravi, de inimicis meis libera me, Domina. Conclude ora Leonis, et labia persequentium constringe. Non moreris propter nomen tuum facere nobis misericordiam tuam. Splendor vultus tui fulgeat super nos, ut servetur conscientia nostra apud altissimum. Si persequitur [persequatur] inimicus animam meam, Domina, adjutorio tuo conforter, ne vibret gladium suum contra me. [Psalm 7. Ibid. — ED.]

^{ft88} “Thou shalt love the Lord thy God with thy whole heart, with all thy strength and power,” etc. Deuteronomy 6.

^{ft89} Confitebor tibi, Domina, in toto corde meo, et narrabo in populis laudem et gloriam tuam, etc. Inveniam gratiam [peccatores apud Deum] per te inventricem gratiae et salutis. Respirant ad indulgentiam humiles poenitentes; sana contritiones cordis eorum, etc. [Psalm 9. Ibid. — ED.]